
 

 
Lage püüdes 

 
Võistlusjuhend 

„Lage püüdes“ on kiikinguvõistlus, mille eesmärgiks on välja selgitada paremad kiikujad selle talve 
teisel sisetingimustes peetaval võistlusel. Selle võistlusega jätkuvad ka meeste võistlusklassis 
kolmandad „ Lahtised Pärnumaa talvised karikavõistlused kiikingus 2013–2014“. 
Võistlus saab olema nauditav elamus pealtvaatajatele ning raske katsumus võistlejatele.   
 
Kuupäev: 15. veebruar 2014.  
Koht Pärnu Spordihallis Riia mnt 129. 
Algus: kell 11 – algab meeste võistlus 5,5 meetril. 
 
Võistlustingimused: 

Kõigil võistlejatel on kuni 5 resultatiivset võistluskatset. 
Pärnu Spordihallis on võimalik kiikuda saali keskel oleva kiigega ca 6,93 meetrit. 6,93 meetrist 
suuremate kõrguste registreerimise võimalikkuse otsustab võistluste peakohtunik kohapeal, 
vältimaks spordihalli kahjustamise ohtu. 
 
Kõik, kes soovivad võistlusest osa võtta, peavad end enne võistlema asumist kohtuniku juures 
registreerima.  
Võistlustel võivad osaleda kõik, kes on eelnevatel võistlustel sooritanud katse kõrgusel 5,5 meetrit. 
 

Võistlusest osavõtumaks: 
5€ Eelregistreerides 
7€ kohapeal (kuni 2 tundi pärast võistluse algust) 
NB: Sellised osavõtutasud kehtivad EKiikLi liikmetele (st. EKiikLi liikmesklubisid esindavatele 
võistlejatele). Teistele (mitte liikmetele) lisandub osavõtumaksudele 2€. 
 
Eelregistreerimine on avatud kuni 14.02.2014 kella 19-ni, selleks tuleb saata kiri märksõnaga 
"Eelregistreering" ning oma ees- ja perenimega aadressil eelregistreerimine@spordi.net 
NB! Eelregistreerimised on aktsepteeritud, kui Teile on saadetud vastav kinnitus. 
 
 
Võistluse žüriisse kuuluvad Tanel Kurisoo, Margit Suhhostavets ja Alari Vahtre. 
 
Võistlused korraldab Eesti Kiikingi Liit ning Pärnu Spordihall, SK Vabariigi Võllimees 

Eesti Kiikingi Liit, juhatuse liige: Ants Tamme / (allkirjastatud digitaalselt) 

Pärnu Spordihall, administraator: Margit Suhhostavets / (allkirjastatud digitaalselt) 

Võistluse läbiviija: SK Vabariigi Võllimees 

Juhatuse liige: Joosep Männik / (allkirjastatud digitaalselt) 

Võistluste peakohtunik: Paula Saaremäe / (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Info: Ants Tamme: mob: +372 52 11 885, e-mail:  ants388@gmail.com 

Facebook: Kiva-Kiiking ja  www.vabariigi.ee 
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